
ELITE Jahrgang  97 und älter

Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 5 Riecker Nils-Obed RG SRS Altenkirchen 17 15 15 17 15 9 88 88 6 12 19 14 12

2 4 Friedrich Jonas RMSC Oelbronn 15 17 10 10 11 13 10 86 10 76 7 10 20 16 10

2 Oswald Dominik MSC Münstertal 20 20 20 20 80 80 4 50 6 7 2

1 Sandritter Jonathan MSC Schatthausen 17 17 17 11 62 62 4 29 12 9 1

3 Weidler Mario MSC Münstertal 11 11 13 15 50 50 4 13 16 5 1

10 Lorenz Kai TV Schmie 13 20 17 50 50 3 16 17 8 4

7 Fuchs Simon MTG Kiefersfelden 10 13 9 11 43 43 4 2 5 1 3

8 Sandritter Albert MTG Kiefersfelden 20 20 40 40 2 21 6 3

9 Strasser Andreas BSV Neuburg 13 15 11 39 39 3 12 8 6 2

12 Pils Raphael MSC Schatthausen 15 15 15 1 7 3 1

6 Mattmüller Nils MSC Münstertal 13 13 13 1 3

11 Mrohs Matthias MSC Schatthausen 13 13 13 1 5 2 2 4

Junioren Jahrgang  98/99

Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 104 Zehentner Raphael MTG Kiefersfelden 17 20 20 15 17 20 109 109 6 53 17 11 8

2 107 Widmann Oliver BMX-Club Wttg. 17 20 17 15 17 15 17 118 15 103 7 32 41 17 8

3 108 Keitel Felix MSC Schatthausen 20 15 15 17 0,1 13 13 93,1 0,1 93 7 14 23 8 8

102 Sandritter Noah MSC Schatthausen 15 0,1 20 20 55,1 55,1 4 28 6 5 5

103 Müller Lars MSC Schatthausen 13 13 11 11 48 48 4 6 8 14 6

106 Hartmann Alexander TV Schmie 13 10 15 38 38 3 7 9 10 6

 Jugend Jahrgang 00/01

Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 202 Greiner Simon MSC Schatthausen 20 20 17 20 17 15 15 124 15 109 7 34 36 15 5

2 203 Hatt Kai MSC Münstertal 17 0,1 20 17 15 20 20 109,1 0,1 109 7 29 31 11 9

3 204 Hamm Robyn MSC Schatthausen 13 17 13 13 13 17 11 97 11 86 7 14 27 18 21

4 211 Zehentner Noah MTG Kiefersfelden 15 15 15 10 13 10 78 78 6 8 11 32 10

5 208 Wollscheid Falk TSF St.Wendel 8 13 10 8 7 11 9 66 7 59 7 4 9

6 210 Fülling Cedric DJK Trassem 9 9 9 8 11 9 55 55 6 6 8

206 Schmitt Tobias MSC Fränk. Schweiz 11 11 11 9 42 42 4 7 10 17 8

201 ReichenbachNina RMSC Oelbronn 15 11 13 39 39 3 8 11 6 6

212 Bührer Björn MSC Münstertal 20 17 37 37 2 19 8 1

207 Kind Kevin TSF St.Wendel 8 0,1 8 10 26,1 26,1 4 3 6

209 Goller Fabian MSC Gefrees 10 10 10 1 1

205 Eiseler Max MSC Schatthausen

Schüler Jahrgang  02/03
Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 303 Denis Jonah DJK Trassem 17 20 15 17 17 13 20 119 13 106 7 44 25 14 7

2 310 Strauß Yannik MSC Schatthausen 13 13 20 15 20 15 96 96 6 29 23 14 7

3 302 Herrmann Melvin RMSC Oelbronn 20 15 17 11 0,1 17 13 93,1 0,1 93 7 31 23 14 8

4 309 Engelhard Malte MSC Schatthausen 15 11 11 20 13 15 10 95 10 85 7 34 19 13 6

5 305 Körber Nilo MSC Schatthausen 10 17 13 8 15 11 11 85 8 77 7 22 22 15 12

6 308 Thanheiser Remo MSC Hornberg 11 10 13 11 9 8 62 62 6 17 14 16 8

7 307 Reiter Finn MSC Schatthausen 0,1 9 9 10 10 7 45,1 45,1 6 12 7 11 7

8 312 Kramp Noah DJK Trassem 9 10 8 10 7 44 44 5 5 4 6 4

304 Bräuning Ben BMX-Club Wttg. 20 17 37 37 2 19 8 1

306 Weihing Leon TV Schmie 0,1 9 8 9 26,1 26,1 4 3 3 7 3

311 Steiner Louis MSC Münstertal 8 8 8 1 1
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Master Jahrgang  97 und älter

Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 151 ArulananthamAbiharan TSF St.Wendel 17 17 20 20 11 85 85 5 3 7 8 7

2 153 Donovan Patrick BSV Neuburg 15 20 15 15 15 80 80 5 1 5 4 4

157 Burger Dominik RMSC Oelbronn 20 20 20 60 60 3 11 14 4 9

158 György Pentek MSC Schatthausen 13 17 30 30 2 1 3 1 2

154 Fix Robin MSC Hornberg 20 20 20 1 6 2 1 1

155 Schork Benjamin RSG Neckar-Odenwald 17 0,1 17,1 17,1 2 1 4 3

156 Lousion Bastien RSG Tübingen 0,1 17 17,1 17,1 2 4 2 2 2

152 Dattler Michael RSG Tübingen

Experten Jahrgang  99 und älter

Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 259 Berktold Dominik TV Schmie 20 20 20 20 20 20 120 120 6 34 28 11 10

2 253 Zabinsky Andreas RSG Tübingen 17 20 17 17 11 17 11 110 11 99 7 2 17 21 18

3 252 Zabinsky Dirk RSG Tübingen 11 17 15 13 7 13 13 89 7 82 7 2 10 8 12

4 254 Haid Adrian BMX-Club Wttg. 8 13 15 13 10 17 76 76 6 1 9 16 13

5 256 Hartmeyer Heiko RSG Tübingen 9 13 9 15 11 57 57 5 7 3 4

258 Balb Jonas TV Schmie 15 10 15 40 40 3 1 3 7 3

260 Dattler Achim RSG Tübingen 13 15 11 39 39 3 12 5 2

257 Sutterer Timo MSC Münstertal 10 15 0,1 1 26,1 26,1 4 6 1 3 2

262 SchechingerPatrick BMX-Club Wttg. 17 17 17 1 11 5

261 Huber Felix RSG Tübingen 8 8 8 1 4 3

Schüler u 13 Jahrgang  04/05
Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 401 Zeh Jonas MTG Kiefersfelden 20 20 20 20 17 15 112 112 6 34 21 15 4

2 407 Ellert Victor TSF St.Wendel 13 15 17 11 15 20 20 111 11 100 7 26 23 10 4

3 405 Rebmann Laurin BMX-Club Wttg. 17 17 13 13 13 15 17 105 13 92 7 17 25 17 13

4 408 Meusel David MSC Gefrees 11 11 11 17 20 17 13 100 11 89 7 14 17 24 9

5 402 Weidler Luis BMX-Club Wttg. 15 10 15 11 13 11 75 75 6 4 12 19 18

6 404 Welte Jan MSC Münstertal 9 13 9 0,1 10 11 10 62,1 0,1 62 7 3 6 19 7

7 409 Beck Lean RSG Tübingen 7 9 8 9 7 10 50 50 6 4 7

8 406 Kirner Fabio MSC Münstertal 8 8 6 8 8 9 47 47 6 2 8

9 403 Lehnert Nils DJK Trassem 10 10 7 10 9 46 46 5 5 7 11

410 Werner Tim MSC Gefrees 15 0,1 15,1 15,1 2 2 4

Schüler u 11 Jahrgang  06/07
Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 508 Lämmlein Noah MSC Fränk. Schweiz 20 20 20 15 17 20 17 129 15 114 7 41 25 16 5

2 501 Dentler Lasse RMSC Oelbronn 17 17 17 20 17 20 108 108 6 37 21 9 6

3 509 Reichert Kerstin BMX-Club Wttg. 15 15 15 17 20 15 13 110 13 97 7 17 32 26 13

4 505 Arnold Dennis MSC Schatthausen 9 13 10 8 15 13 15 83 8 75 7 12 20 19 13

5 503 Denis Fynn DJK Trassem 11 9 11 11 11 11 11 75 9 66 7 12 13 17 18

6 504 Körber Yara MSC Schatthausen 10 10 8 9 10 10 10 67 8 59 7 6 13 16 18

7 510 Beck Kajun RSG Tübingen 13 11 7 7 9 9 56 56 6 2 5 10 16

502 Kaufmann Max DJK Trassem 13 13 13 39 39 3 8 9 10 6

513 Hager Pascal MSC Gefrees 9 10 19 19 2 3 11 3 2

507 ist 825 9 9 9 1 2

511 SauerburgerLeni MSC Münstertal 0,1 0,1 0,1 1

506 Genz Fabian MTG Kiefersfelden

Schüler u 9 Jahrgang  08 und jünger
Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 702 Zeh Luis MTG Kiefersfelden 17 20 20 17 13 9 20 116 9 107 7 70 20 7 2

2 703 Fritsche Leo BMX-Club Wttg. 17 15 15 20 20 11 98 98 6 61 12 11 1

3 701 Rebmann Morino BMX-Club Wttg. 20 13 17 13 11 17 13 104 11 93 7 60 30 6 3

4 704 KreuzbergerUrs RMSC Oebronn 13 15 10 20 17 15 10 100 10 90 7 43 32 14 8

5 708 Lämmlein Julian MSC Fränk. Schweiz 11 11 13 11 9 10 65 65 6 28 21 17 8

6 709 Kern Gregor MSC Münstertal 15 8 11 10 8 9 61 61 6 26 17 19 8

7 710 Erb Milan TSF St.Wendel 9 7 10 11 8 45 45 5 25 13 10 6

8 706 Rebmann Florentin BMX-Club Wttg. 8 6 9 9 8 5 5 50 5 45 7 20 14 7 8

9 711 Wache Levi BMX-Club Wttg. 6 4 6 7 1 3 6 33 1 32 7 6 7 4 9

714 Dittes Simon RMSC Oebronn 10 15 13 17 55 55 4 38 13 3 1

713 Hotz Julian RMSC Oelbronn 9 15 24 24 2 18 4 4

712 Schwier Tom MSC Münstertal 5 5 5 6 21 21 4 4 1

718 Runknagel Helen RSG Tübingen 5 7 7 19 19 3 14 7 8 3

716 Bialucha Benjamin MTG Kiefersfelden 8 8 2 18 18 3 4 2 4 5

705 Schmitt Maurice MSC Schatthausen 10 10 10 1 3 1 2 1

707 Göppert Jan MSC Welschensteinach 7 7 7 1 2

715 Grübler Xaver MTG Kiefersfelden 7 7 7 1 1

723 Gerweck Noah RMSC Oelbronn 6 6 6 1 9 1

719 Pfefferle Leon BMX-Club Wttg. 4 4 4 1 3 2 2

720 Volz Niklas BMX-Club Wttg. 3 3 3 1 4 1 1

721 Beck Yari RSG Tübingen 1 1 1 1 2 1

722 Horn Ronja MSC Schatthausen 1 1 1 1 3 1 1 1

Gesamt
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Jahrgang  01 und älter
Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 357 Bäker Kevin RSG Neckar-Odenwald 20 20 17 20 20 15 112 112 6 31 18 5 2

2 358 Göppert Martin MSC Welschensteinach 11 13 15 20 17 17 93 93 6 9 11 10 8

3 353 Maier Fabian BMX-Club Wttg. 13 11 17 15 13 13 82 82 6 14 7 9 7

4 361 Jung Valentin RV Schwalbe Trier 10 10 11 13 11 1 11 67 1 66 7 4 5 11 8

352 Obert Marcus MSC Münstertal 17 20 15 52 52 3 2 7 2 3

363 Rebmann Sebastian BMX-Club Wttg. 15 13 15 43 43 3 1 3 3 7

360 Andlauer Lukas MSC Münstertal 15 17 32 32 2 2 8 3

367 Kollofrath Daniel MSC Münstertal 20 20 20 1 10 4 1

362 Brost Lucas DJK Trassem 9 9 1 19 19 3 1 1 3 7

355 Lehnert Albert DJK Trassem 8 8 1 17 17 3 4

368 Herr Luca MSC Münstertal 17 17 17 1 12 1 1

364 Eydt Markus RV Tempo Hirzweiler 13 13 13 1 1 1

356 Dremel Jonas RSG Neckar-Odenwald 7 7 7 1

Jahrgang  03 und älter
PlatzST:NR.Name Club HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 454 Klausmann Mario MSC Welschensteinach 20 17 20 20 20 17 1 115 1 114 7 36 19 15 6

2 459 Meßmer Lennart MSC Welschensteinach 17 15 17 17 11 15 1 93 1 92 7 9 12 21 16

3 460 Linder Finn BMX-Club Wttg. 10 8 8 11 15 15 67 67 6 3 15 14 15

4 457 Loquay Mattis DJK Trassem 15 10 10 8 4 11 10 68 4 64 7 2 3 14 24

5 461 Foßler Fabian MSC Münstertal 7 9 13 13 9 8 11 70 7 63 7 1 6 18 18

6 453 Herrmann Lea RMSC Oelbronn 8 6 9 10 5 9 9 56 5 51 7 2 4 10 15

7 455 Hettich Benedikt BMX-Club Wttg. 9 7 3 6 13 38 38 5 2 3 15 8

8 456 Kramp Heinz DJK Trassem 6 3 7 7 2 6 31 31 6 1

465 HopfengärtnerHannes MSC Fränk. Schweiz 11 15 13 13 52 52 4 3 8 12 7

452 Grösser Leonard RV Schwalbe Trier 11 13 8 10 42 42 4 6 7 5 5

462 Rönisch Hartmut RSG Tübingen 13 4 7 7 31 31 4 3 3 5 7

468 Vollmar Thomas TSF St.Wendel 1 10 17 28 28 3 7 3 6 5

464 Becker Dorothea MTG Kiefersfelden 15 9 24 24 2 1 5 5

451 Kopf Arnold MSC Welschensteinach 20 20 20 1 12 1 1

471 Maas Benjamin MSC Münstertal 20 20 20 1 6 5 3

467 Grund Nico BMX-Club Wttg. 17 17 17 1 6 5

463 Denis Michael DJK Trassem 11 11 11 1 5 4 3

466 Sailer Tom RSG Tübingen 6 6 6 1 1 1 2

458 Kopf Miguel MSC Welschensteinach 5 5 5 1 4 1

Trialmarkt Cup  2016
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 Jahrgang  05 und älter
Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 609 Zimmer Sven BMX-Club Wttg. 20 20 9 10 13 17 10 99 9 90 7 7 16 27 17

2 608 HopfengärtnerPaul MSC Fränk. Schweiz 10 9 20 20 20 79 79 5 19 25 15 6

3 612 Frank Oliver MSC Schatthausen 11 9 3 3 5 10 6 47 3 44 7 5 3

622 Müller Eric MSC Fränk. Schweiz 17 17 15 49 49 3 16 10 8 2

613 Semling Kevin MSC Welschensteinach 13 8 8 17 46 46 4 9 10 10 8

604 Kaufmann Markus DJK Trassem 11 13 17 41 41 3 11 11 10 4

618 Becker Johannes MTG Kiefersfelden 20 20 40 40 2 21 4 2 1

611 Ring Severin MTG Kiefersfelden 15 13 11 39 39 3 7 15 8 5

616 Sutterer Mario MSC Münstertal 13 10 6 9 38 38 4 4 7 5

606 Milke Felix MSC Fränk. Schweiz 6 6 11 13 36 36 4 5 8 5 12

605 Wörner Jannis MSC Welschensteinach 15 15 30 30 2 10 9 6 1

615 Vollmer Elias MSC Welschensteinach 17 11 28 28 2 1 6 1 3

602 Wolber Marian MSC Hornberg 17 7 24 24 2 3 1 5

614 Kunz Vincent RSG Tübingen 9 15 24 24 2 1 1 1

617 Weese Nicolas MSC Schatthausen 15 8 23 23 2 2 2

626 Freund Noah MSC Schatthausen 13 8 21 21 2 4 2

625 Runknagel Mathis RSG Tübingen 11 7 18 18 2 2 2 2

624 Weth Leon TSF St. Wendel 4 11 15 15 2 3 2 1

627 Arnold Silas TV Schmie 15 15 15 1 1 5 1

620 Egger Korbinian MTG Kiefersfelden 7 7 14 14 2 4 2 9 4

619 Brachtl Paul MTG Kiefersfelden 5 5 10 10 2 2 4 3 8

623 Eydt Emma RV Tempo Hirzweiler 10 10 10 1 2 4

621 Bauer Lukas MTG Kiefersfelden 4 4 8 8 2 2 4 3 2

607 Maier Roberto MSC Welschensteinach 8 8 8 1

601 Wein Lukas TSF St.Wendel 4 4 4 1

603 Meßmer Nathanael MSC Welschensteinach

610 Triebel Maximilian MTG Kiefersfelden

Jahrgang  07 und älter

Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

1 807 Schwörer Marlon MSC Welschensteinach 20 20 20 20 20 20 15 135 15 120 7 69 20 8 3

2 818 Schneider Lilli Ronja TV Schmie 17 17 13 13 20 80 80 5 33 29 7 1

3 802 Baudner Jakob DJK Trassem 17 17 15 11 13 73 73 5 42 18 5 1

4 809 Hornberger Samuel BMX-Club Wttg. 9 9 15 15 6 7 17 78 6 72 7 39 24 9 8

5 813 Schieffer Laurin DJK Trassem 15 13 7 15 9 59 59 5 30 18 13 5

6 811 Büchner Till BMX-Club Wttg. 10 6 13 13 8 8 58 58 6 13 31 17 7

7 812 Büchner Arne BMW-Club Wttg. 7 10 10 10 3 11 51 51 6 21 19 17 9

8 810 Reichert Patrick BMX-Club Wttg. 13 8 9 9 2 5 1 47 1 46 7 21 11 19 12

9 814 Bidon Philipp DJK Trassem 11 15 1 6 5 38 38 5 14 20 12 12

10 806 Klinger Jonas BMX-Club Wttg. 8 7 5 4 6 30 30 5 21 15 8 7

11 804 Wache Nico BMX-Club Wttg. 5 8 11 1 1 4 30 30 6 17 6 11 12

12 808 Foßler Domenic MSC Münstertal 6 4 1 2 2 15 15 5 15 9 9 8

805 Bialucha Patrick MTG Kiefersfelden 11 0,1 11 22,1 22,1 3 10 11 2 2

803 Selg Alexander TV Schmie 4 8 10 22 22 3 15 12 5 6

824 Eitelbuß Eric RSG Tübingen 9 9 18 18 2 11 9 3 4

819 Knauer Luis MSC Fränk. Schweiz 17 17 17 1 13 2

826 Dorn Michael RSG Tübingen 17 17 17 1 8 3 3

815 Pfau Sebastian MSC Hornberg 11 11 11 1 7 2 2 1

821 Pfefferle Leon BMX-Club Wttg. 10 10 10 1 8 7

827 Kopf Marvin MSC Welschensteinach 10 10 10 1 6 1 1 4

820 Runknagel Marius RSG Tübingen 1 3 3 7 7 3 13 5 3 4

816 Pfau Tobias MSC Hornberg 5 5 5 1 5 4

817 Mang Monika TSF St.Wendel 3 3 3 1 4 2 1

822 Nudig Tobias BMX-Club Wttg. 1 1 1 1 9 2 1 1

823 Dautel Christian RMSC Oelbronn 1 1 1 1 2 3 1

825 RostermundNils MSC Schatthausen 1 1 1 1 6 4 3 1

801 Phlilipp Yannick MSC Schatthausen

828 Gille Dominic TV Schmie

Fortgeschrittene Gesamt
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Anfänger Gesamt



Mannschaft

1 MTG Kiefersfelden 350

2 MSC Marbach 1 349

3 MSC Schatthausen 1 331

4 RMSC Oelbronn 316,1

5 Trial Team Saar 285

6 RSG Tübingen 259

7 MSC Schatthausen 2 258,1

8 MSC Bergziegen 225

9 TV Schmie 206,1

10 MSC Marbach 2 158

11 MSC Gefrees-Fichtelgebige 144,1

Süddeutsche    
Mannschaftsmeisterschaft 2016

Platz Gesamt Punkte



RMSC Oelbronn
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Zw Summe Summe

4 Friedrich Jonas Elite RMSC Oelbronn 15 17 10 10 11 13 10 86
302 Herrmann Melvin Schüler RMSC Oelbronn 20 15 17 11 0,1 17 13 93,1
501 Dentler Lasse Schüler u11 RMSC Oelbronn 17 17 17 20 17 20 108
704 Kreuzberger Urs Schüler u9 RMSC Oebronn 13 15 10 20 17 15 10 100 387,1

13 15 10 10 13 10 71 316,1

MSC Gefrees-Fichtelgebige
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Zw Summe Summe
209 Goller Fabian Jugend MSC Gefrees 10 10
408 Meusel David Schüler u13 MSC Gefrees 11 11 11 17 20 17 13 100
513 Hager Pascal Schüler u11 MSC Gefrees 9 10 19
410 Werner Tim Schüler u13 MSC Gefrees 15 0,1 15,1 144,1

144,1

MSC Marbach 1
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Zw Summe Summe
107 Widmann Oliver Junioren BMX-Club Wttg. 17 20 17 15 17 15 17 118
405 Rebmann Laurin Schüler u13 BMX-Club Wttg. 17 17 13 13 13 15 17 105
701 Rebmann Morino Schüler u9 BMX-Club Wttg. 20 13 17 13 11 17 13 104
703 Fritsche Leo Schüler u9 BMX-Club Wttg. 17 15 15 20 20 11 98 425

13 13 13 11 15 11 76 349

MSC Marbach 2
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Zw Summe Summe
402 Weidler Luis Schüler u13 BMX-Club Wttg. 15 10 15 11 13 11 75
706 Rebmann Florentin Schüler u9 BMX-Club Wttg. 8 6 9 9 8 5 5 50
711 Wache Levi Schüler u9 BMX-Club Wttg. 6 4 6 7 1 3 6 33

158

158

MSC Schatthausen 1
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Zw Summe Summe
108 Keitel Felix Junioren MSC Schatthausen20 15 15 17 0,1 13 13 93,1
202 Greiner Simon Jugend MSC Schatthausen20 20 17 20 17 15 15 124
204 Hamm Robyn Jugend MSC Schatthausen13 17 13 13 13 17 11 97
305 Körber Nilo Schüler MSC Schatthausen10 17 13 8 15 11 11 85 399,1

10 15 13 8 0,1 11 11 68,1 331

MSC Schatthausen 2
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Zw Summe Summe
309 Engelhard Malte Schüler MSC Schatthausen15 11 11 20 13 15 10 95
307 Reiter Finn Schüler MSC Schatthausen0,1 9 9 10 10 7 45,1
505 Arnold Dennis Schüler u11 MSC Schatthausen 9 13 10 8 15 13 15 83
102 Sandritter Noah Junioren MSC Schatthausen15 0,1 20 20 55,1 278,2

0,1 10 10 20,1 258,1

MSC Bergziegen
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Zw Summe Summe
504 Körber Yara Schüler u11 MSC Schatthausen10 10 8 9 10 10 10 67
310 Strauß Yannik Schüler MSC Schatthausen13 13 20 15 20 15 96
1 Sandritter Jonathan Elite MSC Schatthausen 17 17 17 11 62

225

225

MTG Kiefersfelden
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Zw Summe Summe
702 Zeh Luis Schüler u9 MTG Kiefersfelden17 20 20 17 13 9 20 116
401 Zeh Jonas Schüler u13 MTG Kiefersfelden20 20 20 20 17 15 112
211 Zehentner Noah Jugend MTG Kiefersfelden 15 15 15 10 13 10 78
104 Zehentner Raphael Junioren MTG Kiefersfelden 17 20 20 15 17 20 109 415

15 15 15 10 10 65 350

TV Schmie
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Zw Summe Summe
259 Berktold Dominik Experten TV Schmie 20 20 20 20 20 20 120
258 Balb Jonas Experten TV Schmie 15 10 15 40
106 Hartmann Alexander Junioren TV Schmie 13 10 15 38
306 Weihing Leon Schüler TV Schmie 0,1 9 8 9 26,1 224,1

9 9 18 206,1

Trial Team Saar
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Zw Summe Summe
151 Arulanantham Abiharan Master TSF St.Wendel 17 17 20 20 11 85
208 Wollscheid Falk Jugend TSF St.Wendel 8 13 10 8 7 11 9 66
407 Ellert Victor Schüler u13 TSF St.Wendel 13 15 17 11 15 20 20 111
710 Erb Milan Schüler u9 TSF St.Wendel 9 7 10 11 8 45 307

8 7 7 22 285

RSG Tübingen
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Kief 1 Kief 2 Sulz Tüb Schmie Zw Summe Summe
510 Beck Kajun Schüler u11 RSG Tübingen 13 11 7 7 9 9 56
409 Beck Lean Schüler u13 RSG Tübingen 7 9 8 9 7 10 50
252 Zabinsky Dirk Experten RSG Tübingen 11 17 15 13 7 13 13 89
253 Zabinsky Andreas Experten RSG Tübingen 17 20 17 17 11 17 11 110 305

7 9 7 7 7 9 46 259

Mannschaftswertung


